
   
                                                      

Nadleśnictwo Krasnystaw,  ul. Leśna 1, 22-300 Krasnystaw
tel.: +48 82 576 28 81 , fax: +48 82 576 28 82, e-mail: krasnystaw@lublin.lasy.gov.pl
BDO:000266039, Klauzula informacyjna RODO: http://www.krasnystaw.lublin.lasy.gov.pl/rodo

www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Krasnystaw

Krasnystaw, dnia 25.11.2024 r.

.

Zn. spr.: SA.270.2.3.2024

INFORMACJA Z OWARCIA OFERT

         Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2024r. poz.1320) Zamawiający informuje o otwarciu ofert złożonych w przetargu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Wykonanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Krasnystaw w roku 2025”, które odbyło się w dniu 
25.11.2024r.o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego – Nadleśnictwie Krasnystaw adres:                    
ul. Leśna 1, 22-300 Krasnystaw.

W części 1 postępowania dotyczącej wykonania usług w Leśnictwie Rejowiec wpłynęła 2 
oferty:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto

    1
FOREST Krzysztof Siwek
Chutcze 32, 22-107 Sawin 1.408.121,16 zł

    2

Konsorcjum firm:
EkoDżul Mariusz Bandzul ul. Małachowskiego 5/26, 22-100 Chełm – 
Lider
Uczestnicy:

1. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy s.c. Andrzej 
Surmacz, Marek Surmacz, Stabrów 74b, 22-424 Sitno

2. Usługi Leśne Grzegorz Żeliszczak, Romanów 9, 22-375 Izbica
3. Łukasz Olcha Zakład Usług Leśnych Niemienice 101, 22-300 

Krasnystaw
4. Zakład Usług Leśnych Łukasz Borszczan Borowica 90, 22-351 

Łopiennik Górny
5.  Usługi Leśne Piotr Patyk Zakręcie 64, 22-300 Krasnystaw
6.  Grzegorz Chęć Zakład Usług Leśnych, Borowica 14, 22-351 

Łopiennik Górny

1.396.179,13 zł

W części 2 postępowania dotyczącej wykonania usług w Leśnictwie Żulin wpłynęła 1 oferta:
Nr 

oferty Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto

    1 Konsorcjum firm: 1.318.194,84 zł

mailto:krasnystaw@lublin.lasy.gov.pl


2

EkoDżul Mariusz Bandzul ul. Małachowskiego 5/26, 22-100 Chełm – 
Lider
Uczestnicy:

1. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy s.c. Andrzej 
Surmacz, Marek Surmacz, Stabrów 74b, 22-424 Sitno

2. Usługi Leśne Grzegorz Żeliszczak, Romanów 9, 22-375 Izbica
3. Łukasz Olcha Zakład Usług Leśnych Niemienice 101, 22-300 

Krasnystaw
4. Zakład Usług Leśnych Łukasz Borszczan Borowica 90, 22-351 

Łopiennik Górny
5.  Usługi Leśne Piotr Patyk Zakręcie 64, 22-300 Krasnystaw
6.  Grzegorz Chęć Zakład Usług Leśnych, Borowica 14, 22-351 

Łopiennik Górny

W części 3 postępowania dotyczącej wykonania usług w Leśnictwie Siennica wpłynęła 1 
oferta:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto

    1

Konsorcjum firm:
EkoDżul Mariusz Bandzul ul. Małachowskiego 5/26, 22-100 Chełm – 
Lider
Uczestnicy:

1. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy s.c. Andrzej 
Surmacz, Marek Surmacz, Stabrów 74b, 22-424 Sitno

2. Usługi Leśne Grzegorz Żeliszczak, Romanów 9, 22-375 Izbica
3. Łukasz Olcha Zakład Usług Leśnych Niemienice 101, 22-300 

Krasnystaw
4. Zakład Usług Leśnych Łukasz Borszczan Borowica 90, 22-351 

Łopiennik Górny
5.  Usługi Leśne Piotr Patyk Zakręcie 64, 22-300 Krasnystaw
6. Grzegorz Chęć Zakład Usług Leśnych, Borowica 14, 22-351 

Łopiennik Górny

818.755,82 zł

W części 4 postępowania dotyczącej wykonania usług w Leśnictwie Niemienice wpłynęła 1 
oferta:
Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto

    1

Konsorcjum firm:
EkoDżul Mariusz Bandzul ul. Małachowskiego 5/26, 22-100 Chełm – 
Lider
Uczestnicy:

1. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy s.c. Andrzej 
Surmacz, Marek Surmacz, Stabrów 74b, 22-424 Sitno

2. Usługi Leśne Grzegorz Żeliszczak, Romanów 9, 22-375 Izbica
3. Łukasz Olcha Zakład Usług Leśnych Niemienice 101, 22-300 

1.097.927,35 zł



3

Krasnystaw
4. Zakład Usług Leśnych Łukasz Borszczan Borowica 90, 22-351 

Łopiennik Górny
5.  Usługi Leśne Piotr Patyk Zakręcie 64, 22-300 Krasnystaw
6. Grzegorz Chęć Zakład Usług Leśnych, Borowica 14, 22-351 

Łopiennik Górny

W części 5 postępowania dotyczącej wykonania usług w Leśnictwie Łosienne wpłynęła 2 
oferty:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto

    1

Konsorcjum firm:
EkoDżul Mariusz Bandzul ul. Małachowskiego 5/26, 22-100 Chełm – 
Lider
Uczestnicy:

1. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy s.c. Andrzej 
Surmacz, Marek Surmacz, Stabrów 74b, 22-424 Sitno

2. Usługi Leśne Grzegorz Żeliszczak, Romanów 9, 22-375 Izbica
3. Łukasz Olcha Zakład Usług Leśnych Niemienice 101, 22-300 

Krasnystaw
4. Zakład Usług Leśnych Łukasz Borszczan Borowica 90, 22-351 

Łopiennik Górny
5.  Usługi Leśne Piotr Patyk Zakręcie 64, 22-300 Krasnystaw
6. Grzegorz Chęć Zakład Usług Leśnych, Borowica 14, 22-351 

Łopiennik Górny

783.009,37 zł

    2

Konsorcjum KRZESIMÓW
Usługi Leśne Adam Gęca Nowiny 17, 20-515 Lublin
Andrzej Gęca Zakład Usług Leśnych Nowiny 17, 20-515 Lublin 717.626,82 zł

W części 6 postępowania dotyczącej wykonania usług w Leśnictwie Borek wpłynęła 1 oferta:
Nr 

oferty Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto

    1

Konsorcjum firm:
EkoDżul Mariusz Bandzul ul. Małachowskiego 5/26, 22-100 Chełm – 
Lider
Uczestnicy:

1. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy s.c. Andrzej 
Surmacz, Marek Surmacz, Stabrów 74b, 22-424 Sitno

2. Usługi Leśne Grzegorz Żeliszczak, Romanów 9, 22-375 Izbica
3. Łukasz Olcha Zakład Usług Leśnych Niemienice 101, 22-300 

Krasnystaw
4. Zakład Usług Leśnych Łukasz Borszczan Borowica 90, 22-351 

Łopiennik Górny
5.  Usługi Leśne Piotr Patyk Zakręcie 64, 22-300 Krasnystaw

1.129.042,33 zł



4

6. Grzegorz Chęć Zakład Usług Leśnych, Borowica 14, 22-351 
Łopiennik Górny

W części 7 postępowania dotyczącej wykonania usług w Leśnictwie Namule wpłynęła 1 
oferta:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto

    1

Konsorcjum firm:
EkoDżul Mariusz Bandzul ul. Małachowskiego 5/26, 22-100 Chełm – 
Lider
Uczestnicy:

1. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy s.c. Andrzej 
Surmacz, Marek Surmacz, Stabrów 74b, 22-424 Sitno

2. Usługi Leśne Grzegorz Żeliszczak, Romanów 9, 22-375 Izbica
3. Łukasz Olcha Zakład Usług Leśnych Niemienice 101, 22-300 

Krasnystaw
4. Zakład Usług Leśnych Łukasz Borszczan Borowica 90, 22-351 

Łopiennik Górny
5.  Usługi Leśne Piotr Patyk Zakręcie 64, 22-300 Krasnystaw
6. Grzegorz Chęć Zakład Usług Leśnych, Borowica 14, 22-351 

Łopiennik Górny

1.154.657,10 zł

W części 8 postępowania dotyczącej wykonania usług w Leśnictwie Bończa wpłynęła 1 
oferta:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto

    1

Konsorcjum firm:
EkoDżul Mariusz Bandzul ul. Małachowskiego 5/26, 22-100 Chełm – 
Lider
Uczestnicy:

1. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy s.c. Andrzej 
Surmacz, Marek Surmacz, Stabrów 74b, 22-424 Sitno

2. Usługi Leśne Grzegorz Żeliszczak, Romanów 9, 22-375 Izbica
3. Łukasz Olcha Zakład Usług Leśnych Niemienice 101, 22-300 

Krasnystaw
4. Zakład Usług Leśnych Łukasz Borszczan Borowica 90, 22-351 

Łopiennik Górny
5.  Usługi Leśne Piotr Patyk Zakręcie 64, 22-300 Krasnystaw
6. Grzegorz Chęć Zakład Usług Leśnych, Borowica 14, 22-351 

Łopiennik Górny

905.738,04 zł

W części 9 postępowania dotyczącej wykonania usług w Leśnictwie Gorzków wpłynęła 1 
oferta:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto



5

    1

Konsorcjum firm:
EkoDżul Mariusz Bandzul ul. Małachowskiego 5/26, 22-100 Chełm – 
Lider
Uczestnicy:

1. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy s.c. Andrzej 
Surmacz, Marek Surmacz, Stabrów 74b, 22-424 Sitno

2. Usługi Leśne Grzegorz Żeliszczak, Romanów 9, 22-375 Izbica
3. Łukasz Olcha Zakład Usług Leśnych Niemienice 101, 22-300 

Krasnystaw
4. Zakład Usług Leśnych Łukasz Borszczan Borowica 90, 22-351 

Łopiennik Górny
5.  Usługi Leśne Piotr Patyk Zakręcie 64, 22-300 Krasnystaw
6. Grzegorz Chęć Zakład Usług Leśnych, Borowica 14, 22-351 

Łopiennik Górny

547.097,26 zł

W części 10 postępowania dotyczącej wykonania usług w Leśnictwie Orłów wpłynęła 1 
oferta:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto

    1

Konsorcjum firm:
EkoDżul Mariusz Bandzul ul. Małachowskiego 5/26, 22-100 Chełm – 
Lider
Uczestnicy:

1. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy s.c. Andrzej 
Surmacz, Marek Surmacz, Stabrów 74b, 22-424 Sitno

2. Usługi Leśne Grzegorz Żeliszczak, Romanów 9, 22-375 Izbica
3. Łukasz Olcha Zakład Usług Leśnych Niemienice 101, 22-300 

Krasnystaw
4. Zakład Usług Leśnych Łukasz Borszczan Borowica 90, 22-351 

Łopiennik Górny
5.  Usługi Leśne Piotr Patyk Zakręcie 64, 22-300 Krasnystaw
6. Grzegorz Chęć Zakład Usług Leśnych, Borowica 14, 22-351 

Łopiennik Górny

1.299.641,98 zł

W części 11 postępowania dotyczącej wykonania usług w Leśnictwie Pańska Dolina wpłynęła 
1 oferta:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto

    1

Konsorcjum firm:
EkoDżul Mariusz Bandzul ul. Małachowskiego 5/26, 22-100 Chełm – 
Lider
Uczestnicy:

1. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy s.c. Andrzej 
Surmacz, Marek Surmacz, Stabrów 74b, 22-424 Sitno

2. Usługi Leśne Grzegorz Żeliszczak, Romanów 9, 22-375 Izbica

1.231.399,05 zł



6

3. Łukasz Olcha Zakład Usług Leśnych Niemienice 101, 22-300 
Krasnystaw

4. Zakład Usług Leśnych Łukasz Borszczan Borowica 90, 22-351 
Łopiennik Górny

5.  Usługi Leśne Piotr Patyk Zakręcie 64, 22-300 Krasnystaw
6.  Grzegorz Chęć Zakład Usług Leśnych, Borowica 14, 22-351 

Łopiennik Górny

W części 12 postępowania dotyczącej wykonania usług w Leśnictwie Łaziska wpłynęła 1 
oferta:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto

    1

Konsorcjum firm:
EkoDżul Mariusz Bandzul ul. Małachowskiego 5/26, 22-100 Chełm – 
Lider
Uczestnicy:

1. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy s.c. Andrzej 
Surmacz, Marek Surmacz, Stabrów 74b, 22-424 Sitno

2. Usługi Leśne Grzegorz Żeliszczak, Romanów 9, 22-375 Izbica
3. Łukasz Olcha Zakład Usług Leśnych Niemienice 101, 22-300 

Krasnystaw
4. Zakład Usług Leśnych Łukasz Borszczan Borowica 90, 22-351 

Łopiennik Górny
5.  Usługi Leśne Piotr Patyk Zakręcie 64, 22-300 Krasnystaw
6. Grzegorz Chęć Zakład Usług Leśnych, Borowica 14, 22-351 

Łopiennik Górny

1.012.760,62zł

W części 13 postępowania dotyczącej wykonania usług w Leśnictwie Gospodarstwo 
Szkółkarsko-Selekcyjne wpłynęła 1 oferta:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres Cena brutto

   1 „NIUŃKA” Zakład Usług Leśnych Mariusz Starzyński,                            
Łopiennik Dolny 74, 22-351 Łopiennik Górny 854.675,20 zł

Michał Jarosz
Z-ca Nadleśniczego Nadleśnictwa Krasnystaw

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2024-11-25T12:17:28+0000
	Michał Jarosz




